INDICAÇÃO Nº 277/2016
Solicita motonivelamento e cascalhamento nas ruas Nelson Silva Nunes e Borba Gato, próximas ao Loteamento Alpes Foratini, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento e cascalhamento nas ruas Nelson Silva Nunes e Borba Gato, próximas ao Loteamento Alpes Foratini, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles os senhores Ambrósio e Amarildo, que informaram que as referidas vias se encontram em precário estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de março de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2016 - 15:01:21 01523/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário